РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2016 г.

№  31
   с. Быстрый Исток

	Об избрании председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, в редакции решения Быстроистокского районного Собрания депутатов от 02.02.2016 № 2, и статьёй 5 Регламента Быстроистокского районного Собрания депутатов, утвержденного решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 01.07.2016 № 28, Быстроистокское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Считать избранным на должность председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края Исакова Виктора Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударник труда» и разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
	Председателя
районного Собрания депутатов
	В.В. Исаков